
6510

3150

6510

6510

6510

6510 6450

6450
6450
6450

6450
6450

6450 6510

6450

6510
6450

6510

6510

6450

6510

6510

6510

6510

6510

6510

6510

6510

6510

65103150

31506510

6510

6510

6510

3150

6510

6450

6510
6450

64506450
6510

64506450

6510

6510

6450

6510

6510

6450

6510

6510

6450

6510

6510

6510

6510

348000

348000

349000

349000

350000

350000

351000

351000

352000

352000

353000

353000

354000

354000

355000

355000

356000

356000

357000

357000

61
13

00
0

61
13

00
0

61
14

00
0

61
14

00
0

61
15

00
0

61
15

00
0

61
16

00
0

61
16

00
0

61
17

00
0

61
17

00
0

61
18

00
0

61
18

00
0

61
19

00
0

61
19

00
0

61
20

00
0

61
20

00
0

61
21

00
0

61
21

00
0

Panemunės pievos
(LTSIU0020)

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!

UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI

KLAIPĖDA
PANEVĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

0 600 1,200300
m

Plotas 2960 ha
Šilutės r., Pagėgių savivaldybės

Sutartiniai ženklai
Vietovės riba

Buveinės vietovėje*
Pievų buveinės

Vandenų buveinės

Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių
apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus,
sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai,
376 priedas (   lapas)1

Duomenys:
LR saugomų teritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

* Keturių simbolių derinys (pavyzdžiui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natūralių buveinių tipų kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2001 m.
balandžio 20 d. įsakyme Nr. 219 „Dėl Buveinių apsaugai
svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žemės tarnyba prie
Žemės ūkio ministerijos, 2018-2020

1

2
3

Lapų išdėstymo schema



6510

6510

6450

6450

6450 6450

64506450

6450

6450

6510

6450

6510

6510
6450

6510

6510

6510

6510

6510
6510

6510

6510

6510

6510

6450

6450

6510

6510

6450

6510

6510

6510

6510

6510

6510

6510

3150

3150

31506510

6510

6510

3150

6510

6510

6510

6510

356000

356000

357000

357000

358000

358000

359000

359000

360000

360000

361000

361000

362000

362000

363000

363000

364000

364000

61
09

00
0

61
09

00
0

61
10

00
0

61
10

00
0

61
11

00
0

61
11

00
0

61
12

00
0

61
12

00
0

61
13

00
0

61
13

00
0

61
14

00
0

61
14

00
0

61
15

00
0

61
15

00
0

61
16

00
0

61
16

00
0

Panemunės pievos
(LTSIU0020)

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!

UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI

KLAIPĖDA
PANEVĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

0 525 1,050262.5
m

Plotas 2960 ha
Šilutės r., Pagėgių savivaldybės

Sutartiniai ženklai
Vietovės riba

Buveinės vietovėje*
Pievų buveinės

Vandenų buveinės

Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių
apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus,
sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai,
376 priedas (   lapas)2

Duomenys:
LR saugomų teritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

* Keturių simbolių derinys (pavyzdžiui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natūralių buveinių tipų kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2001 m.
balandžio 20 d. įsakyme Nr. 219 „Dėl Buveinių apsaugai
svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žemės tarnyba prie
Žemės ūkio ministerijos, 2018-2020

1

2
3

Lapų išdėstymo schema



6510

6210

3150
6510

6510

6510

365000

365000

366000

366000

367000

367000

368000

368000

369000

369000

370000

370000

371000

371000

372000

372000

61
06

00
0

61
06

00
0

61
07

00
0

61
07

00
0

61
08

00
0

61
08

00
0

61
09

00
0

61
09

00
0

61
10

00
0

61
10

00
0

61
11

00
0

61
11

00
0

61
12

00
0

61
12

00
0

61
13

00
0

61
13

00
0

Panemunės pievos
(LTSIU0020)

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!

UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI

KLAIPĖDA
PANEVĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

0 525 1,050262.5
m

Plotas 2960 ha
Šilutės r., Pagėgių savivaldybės

Sutartiniai ženklai
Vietovės riba

Buveinės vietovėje*
Pievų buveinės

Vandenų buveinės

Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių
apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus,
sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai,
376 priedas (   lapas)3

Duomenys:
LR saugomų teritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

* Keturių simbolių derinys (pavyzdžiui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natūralių buveinių tipų kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2001 m.
balandžio 20 d. įsakyme Nr. 219 „Dėl Buveinių apsaugai
svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žemės tarnyba prie
Žemės ūkio ministerijos, 2018-2020

1

2
3

Lapų išdėstymo schema


